
Jezdecká stáj – JK Moneriko (ML0120) 

Rozpis jezdeckých závodů ČJF 
„O pohár hejtmana Ol.kraje“ 

Charitativní sportovní hobby závody 
15.-16.7.2017 

 

                                    Přihláška na závody: http://prihlasky.cjf.cz 

 

JK Moneriko, z.s ve spolupráci s JK Horses Háj, z.s a Hanácký mushers club, z.s. pořádají ve dnech 15. a 
16.7.2017 od 9h-17h víkendové charitativní hobby závody v jezdeckém areálu Horses Háj. 

Již po sedmé jsme pro Vás připravili jezdecký a dětský den, kde si přijde na své každý, ať již soutěžící, tak 
i diváci s dětmi, pro které budou nachystané hry za odměny a soutěže o ceny. Dále bude ke shlédnutí 

velká škála jezdeckých disciplín, ukázka Canisterapie, vožení na koních a ponících atd. 
Výtěžek z celé akce bude věnován organizaci "Podané  ruce", která napomáhá canisterapií a osobní 

asistencí handicapovaným dětem a starším lidem. 
 

 
1. Základní ustanovení. 
1.1. Základní informace  

1.1.1. Kategorie závodů: CHN -Hobby 

1.1.2. Číslo závodů ČJF: 170715L3 

1.1.3. Název závodů: Charitativní spsortovní hobby závody VII.ročník 

1.1.4. Pořadatel: JK Moneriko, z.s. 
1.1.5. Spolupoř. subjekt: JK Horses Háj, z.s. 
1.1.6. Datum závodů: 15.-16.7.2017 

1.1.7. Místo konání: Areál Horses Háj – Háj 43, Úsov 789 73 

1.1.8. Omezující kritéria:  

 

  

1.2. Funkcionáři závodů: 
 

Ředitel závodů: Doleželová Linda 

Sekretář závodů: Musilová Petra 

Kontaktní osoba: Doleželová Linda - 776703566 

Hlavní rozhodčí 
drezura, skoky: 

Heidenreichová  Simona H 0362, Vachutka Ladislav H 1920 

Sbor rozhodčích: Vachutka Ladislav H 1920, Heidenreichová  Simona H 0362 

Doleželová Linda H 1514, 

Stylový rozhodčí: - - - 

Technický delegát: - - - 

Stavitel tratí / parkurů: Vachutka Ladislav H 1920 

Jednatel: Ryšavá Jana 

Komisař na opracovišti: Doleželová Linda H 1514 

Hlasatel: Vachutková 

Zpracovatel výsledků: Mária Filípková 

http://prihlasky.cjf.cz/


Jezdecká stáj – JK Moneriko (ML0120) 

Rozpis jezdeckých závodů ČJF 
„O pohár hejtmana Ol.kraje“ 

Charitativní sportovní hobby závody 
15.-16.7.2017 

 
Lékařská služba: Jiříček – 721 349 109? 

Veterinární dozor: MVDR Vodičková Iva – 723738326,                                             

Podkovář: Organizátor nezajišťuje 

 

 

1.3. Technické parametry 

1.3.1. Kolbiště:                    Pískové 110m x 70m 

1.3.2. Opracoviště:       Pískové 25m x 70m 

1.3.3. Opracování:       Společné opracování v kolbišti na určených skocích 

 

 
2. Přihlášky a časový rozvrh 

2.1. Uzávěrka 

Uzávěrka přihlášek je do 10.7.2017 23:59 

Uzávěrka rezervace boxů je do 10.7.2017 12:00 

Informace o rezervaci boxů v článku 6.3 tohoto rozpisu 

 

2.2. Přihlášky 

Dle PJS výhradně přes Online přihláškový systém ČJF: http://prihlasky.cjf.cz 

(výjimku mají pouze zahraniční jezdci, kteří se mohou hlásit na kontaktní osobu a hobby závody) 

 

2.3. Prezentace 

Prezentace v kanceláři závodů od 8.00-.13h, z toho pro první disciplínu v 8h, ostatní se mohou 
prezentovat následně po příjezdu, nejpozději však 1 hodinu před začátkem dané soutěže. 
 

2.4. Technická porada 
Nekoná se. 

 
2.5. Start soutěží (zkoušek)   

Soutěž č.1. Bude zahájena v 09:00h, ostatní následně 

 

2.6. Sekretariát závodů 

Sekretariát pracuje na věži rozhodčích dne 15.-16.7.2017 od 8 hod do konce závodů 

 

2.7. Další důležité informace 

 

3. Soutěže, startovné / zápisné a ceny 
 

Sobota: 

 

3.1. Cena společnosti  Jezdecké potřeby Jana Horse a “E-shop Koňskéknihy.cz” :) 

Drezurní úloha Z0 

Drezurní úloha stupně Z – úloha Z0 /2016. 

Bez omezení 

Floty 1.-5.místo, věcné ceny 1.-5.místo, startovné 200kč 

Úloha se čte. Rozhodují dva rozhodčí , jednou známkou, z jednoho místa. 

Rozhodování - Drezurní pravidla Čl.432.N1.1 

 

http://prihlasky.cjf.cz/


Jezdecká stáj – JK Moneriko (ML0120) 

Rozpis jezdeckých závodů ČJF 
„O pohár hejtmana Ol.kraje“ 

Charitativní sportovní hobby závody 
15.-16.7.2017 

 
 

3.2. Cena společnosti JK Nawaro Zvole :) 

Drezurní úloha Z1 

Drezurní úloha stupně Z – úloha Z1 /2016. 

Bez omezení 

Floty 1.-5.místo, věcné ceny 1.-3.místo, startovné 200kč 

Úloha se čte. Rozhodují dva rozhodčí , jednou známkou, z jednoho místa. 

Rozhodování - Drezurní pravidla Čl.432.N1.1 

 

3.3. Cena společnosti Epeus a Rodinná stáj Mírov :) 

Drezurní úloha Z4 

Drezurní úloha stupně Z – úloha Z4 /2016. 

Bez omezení 

Floty 1.-5.místo, věcné ceny 1.-5.místo, startovné 200kč 

Úloha se čte. Rozhodují dva rozhodčí , jednou známkou, z jednoho místa. 

Rozhodování - Drezurní pravidla Čl.432.N1.1 

 

3.4. Cena společnosti Feedshop.cz, Equiworld? 

Drezurní úloha DU-A 

Drezurní úloha stupně Z – úloha DU-A /2016. 

Bez omezení 

Floty 1.-5.místo, věcné ceny 1.-5.místo, startovné 250kč 

Úloha se čte. Rozhodují dva rozhodčí , jednou známkou, z jednoho místa. 

Rozhodování - Drezurní pravidla Čl.432.N1.1 

 

3.5. Hlavní Cena dne společnosti Bukefalos  :) 

Drezurní úloha LO 

Drezurní úloha stupně L - úloha LO/2016 

Bez omezení 

POHÁRY 1.-3. místo od Sabe.cz, Medaile a pozornost pro 1.-3.místo od Northern Horses,                                   

Floty 1.-5.místo, věcné ceny 1.-5.místo, startovné 350kč 

Úloha se čte. Rozhodují dva rozhodčí , jednou známkou, z jednoho místa. 

Rozhodování - Drezurní pravidla Čl.432.N1.1 

 

 

Neděle: 

 

3.6. Cena společnosti RCO a Santiny Cosmetic :) 

Stupňovaná obtížnost do 30cm 

Floty 1.-10.místo, věcné ceny 1.-5.místo. Startovné 200 Kč, Hodnocení dle čl. 269 

 

 

3.7. Cena společnosti Aiva a Bylinky S.E.N :) 

Stupňovaná obtížnost do 50cm 

Floty 1.-10.místo, věcné ceny 1.-3.místo. Startovné 200 Kč, Hodnocení dle čl. 269 

 

3.8. Cena společnosti JK Nawaro Zvole :) 

Stupňovaná obtížnost do 70cm 

Floty 1.-10.místo, věcné ceny 1.-5.místo. Startovné 200 Kč 

, 8 překážek bez žolíka na čas. Hodnocení dle čl. 269 

 



Jezdecká stáj – JK Moneriko (ML0120) 

Rozpis jezdeckých závodů ČJF 
„O pohár hejtmana Ol.kraje“ 

Charitativní sportovní hobby závody 
15.-16.7.2017 

 
3.9. Velká cena společnosti AŠ Mikulka a Energys :) 

Parkur stupně "ZZ" s návazným rozeskakováním 

POHÁRY a medaile 1.-3.místo, floty 1.-10.místo, věcné ceny 1.-5.místo, Startovné 250kč. Hodnocení 

podle stupnice A, čl. 298.2.4. 
 

3.10. Velká  cena společnosti Keyflow feeds a Decathlon :) 

Parkur stupně „ ZM“ s návazným rozeskakováním 

Floty 1.-10.místo, Medaile a Věcné ceny 1.-5.místo, startovné 250kč 

Hodnocení podle stupnice A, čl. 298.2.4. 
 

3.11. Hlavní cena společnosti Bukefalos a  Bellicus racing, z.s. “O pohár Hejtmana Ol.kraje” 

Stupňovaná obtížnost do 100cm s možností žolíka 110cm 

Poháry a šerpy 1.-5.místo, Floty 1.-10.místo, Věcné ceny 1.-10.místo, startovné 350kč 

Hodnocení dle čl. 269.5.1. 
 

 
4.    Technická ustanovení 

3.1. Předpisy 

3.1.1. Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF (VP), 
Veterinárními pravidly, STP a tímto rozpisem závodů. 

3.1.2. Účastníci budou dekorování dle VP čl. 126 
3.1.3. Ceny budou udíleny dle VP čl. 127 a 128 
3.1.4. Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS. 
3.1.5. Sázky nejsou povoleny. 

 
 

3.2. Veterinární předpisy 

3.2.1. Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), 
které musí obsahovat doklady platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro 
příslušný rok. 

3.2.2. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele a to 
včetně vyložení koní do příchodu veterinárního lékaře. 

3.2.3. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů při příjezdu. 
                  Vyšetření krví na infekční anémii koní nesmí být starší, než 6 měsíců. 

 
 

 
4. Obecné informace 

4.1. Odpovědnost pořadatele 

Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a 
jejich poškození. Za způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za případné 
úrazy) je dle VP odst. 118 plně odpovědný přihlašovatel. Veškeré náklady spojené s účastí na 
závodech hradí vysílací složka / přihlašovatel. 
 
 

 

4.2. Informace pro majitele psů 



Jezdecká stáj – JK Moneriko (ML0120) 

Rozpis jezdeckých závodů ČJF 
„O pohár hejtmana Ol.kraje“ 

Charitativní sportovní hobby závody 
15.-16.7.2017 

 
Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a 
život jezdců v kolbišti a opracovišti ! 

 
4.3. Ustájení 
Ustájení po tel. domluvě s panem Vachutkou na č. 604 744 578 

 

4.4. Ubytování, elektrické přípojky 

Ubytování po tel. domluvě s panem Vachutkou na č. 604 744 578 

 

4.5. Ostatní služby 

Lékařská služba – uvedena v bodě 1.2 (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu 

Veterinární služba – zajištěna proti úhradě 

Podkovářská služba – zajištěna proti úhradě 

Občerstvení – zajištěno v areálu závodiště po celý den 

Parkování vozidel – na louce před kolbištěm 

 
5. Partneři závodů 

Bukefalos, Fitmin, Decathlon, jezdecké potřeby Jana Horse, Aiva, Autoškola Mikulka, JK 
Nawaro Zvole, Santiny Cosmetic, Bylinky S.E.N, obojky blackbarry, 4dox,  RCO, První Hanácká 
Bow, Rodinná stáj Mírov, JK Nawaro Zvole, Feedshop.cz, Marťánci, Aquapark, 

 

6. Schvalovací doložka: 
 

Rozpis zpracoval: Doleželová Linda  
      

      Rozpis za OV ČJF schválil: MUDr.Pavel Lexa  1.3.2017 
 

 
 


